
Zarządzenie   nr     14/2020
z dnia 07.07.2020

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska pracy 
w biurze i jednostkach organizacyjnych Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

we Wrocławiu

_____________________________________________________________________
(znak sprawy: DO.1101.14.2020)

Na podstawie art. 34 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991r.(t.j. DZ.U. z 2020 poz. 
6, z późn. zm.) oraz § 17 i 19 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe (stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r.), w związku 
z wprowadzeniem spójnej polityki kadrowej na podstawie pism Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 03.04.2020 r. oraz 11.05.2020 r. (GK.013.30.2020), 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadza się Regulamin naboru na wolne stanowiska pracy w biurze
i jednostkach Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Regulamin określa zasady naboru na wolne stanowiska pracy w biurze i jednostkach 
organizacyjnych podległych RDLP we Wrocławiu, w celu stworzenia spójnej polityki 
kadrowej w PGL LP. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Arkadiusz Wojciechowicz
p.o. Dyrektor
/dokument podpisany elektronicznie/


		2020-07-07T10:54:26+0000
	Arkadiusz Robert Wojciechowicz




